◇ 产品类别：200W工业电源
◇ 版本编号：R1.0
◇ 发布日期：2024年7月20日
A-200FGE系列
工业电源
A-200FGE-X
产品特性
产品概述
※该版权及产品最终解释权归常州市创联电源科技股份有限公司所有国内三大标准开关电源制造商之一
£ 全球适用宽输入电压范围：
    90-132VAC/176-264VAC（开关切换）
    127-186VDC/248-373VDC（开关切换）
£ 无风扇自然冷却
£ 全方位保护功能：输出短路\过压\过流保护
£ 输出电压电位器可调
£ 工作温度范围：-30℃~+70℃（具体查看降额曲线）
£ 三年质保
A-200FGE-x系列产品为一款200W自冷金属机壳型工业电源，全系列产品具有宽电压交直流输入、输出电压包
括12V/15V/24V/36V/48V，可适配不同的负载应用要求来满足大部分工业应用需求。另外，产品EMC及安全标
准满足国际IEC/EN/UL62368,GB4943标准。高转换效率，紧凑的外壳设计，良好的散热，以及全方位保护，
保障了本系列产品的高可靠性和高稳定性。
2023.11.23-A01  第 01页  共12页※该版权及产品最终解释权归常州市创联电源科技股份有限公司所有

输出电压
(Vdc)
输出电压
可调范围[3]
(Vdc)
输出电流
(A)
纹波
噪声
(mV)[2]
效率
@230VAC
典型值[1]
最大容性
负载(uF)
A-200FGE-12 200.4 12 10.8-13.2 0-16.7 150 85% 4000
A-200FGE-15 201 15 13.5-16.5 0-13.3 150 85% 3300
A-200FGE-24 199.2 24 21.6-26.4 0-8.3 250 86.5% 1500
A-200FGE-36 198 36 32.4-39.6 0-5.5 250 88% 1500
A-200FGE-48 196.8 48 43.2-52.8 0-4.1 250 88% 470
2024.7.20-R1.0  第2页  共8页
应用领域
产品命名
A-200 FGE-X